

PHARMACERIS R ROSALGIN ACTIVE ultra aktywny żel na rumień 30 ml



Cena: 49,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania PHARMACERIS R ROSALGIN ACTIVE ultra aktywny żel na rumień 30 ml Formuła przeznaczona do pielęgnacji skóry z objawami trądziku różowatego, ze skłonnością do zaczerwienień, trwałego oraz napadowego rumienia i zmian grudkowo-krostkowych. **Działanie** Skoncentrowany żel oparty na połączeniu azeloglicyny, Agascalmu™, wody oczarowej i ekstraktu z Centella asiatica działa przeciwtrądzikowo, redukuje zmiany grudkowo-krostkowe, przeciwdziała utrwalaniu się rumienia oraz działa kojąco i łagodząco. Zawarta w formule azeloglicyna – połączenie nawilżającej glicyny i sebo regulującego kwasu azelainowego – nawilża, łagodzi, redukuje grudki i krostki jednocześnie minimalizując ryzyko zaostrzenia objawów trądziku. Agascal™ zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń, neutralizuje negatywne efekty stresu psychologicznego na skórę, takie jak zapalenia i zaczerwienienia, wspomagając ustępowanie istniejących objawów oraz przywraca skórze odpowiednie nawilżenie i komfort. Ekstrakt z Centelli działa kojąco zmniejszając widoczność teleangiektazji oraz zmian grudkowo-krostkowych. Żel dzięki właściwościom wody oczarowej poprawia ukrwienie skóry, jej kondycję oraz koloryt. **Sposób użycia** Przygotować skórę oczyszczając ją preparatem z serii R, a następnie rozprowadzić żel. Aplikować rano i wieczorem pod stosowany krem pielęgnacyjny. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż. **Skład** Azeloglicyna połączenie nawilżającej glicyny i sebo regulującego kwasu azelainowego – nawilża, łagodzi, redukuje grudki i krostki jednocześnie minimalizując ryzyko zaostrzenia objawów trądziku. Agascal™ zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń, neutralizuje negatywne efekty stresu psychologicznego na skórę, takie jak zapalenia i zaczerwienienia, wspomagając ustępowanie istniejących objawów oraz przywraca skórze odpowiednie nawilżenie i komfort. Ekstrakt z Centelli działa kojąco zmniejszając widoczność teleangiektazji oraz zmian grudkowo-krostkowych. Woda oczarowa poprawia ukrwienie skóry, jej kondycję oraz koloryt.